
UCHWAŁA NR LX/504/22 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Koronowa wotum zaufania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a w związku z art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy postanawia się udzielić wotum zaufania Burmistrzowi 
Koronowa. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Koronowo. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie 

 
 

Katarzyna Brygida Szulta - 
Romaniuk 

 

Id: D5F5BD83-CE82-4481-89B1-21BB6ACEDD0C. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z treścią przepisu art. 28 aa ust. 1 i 2 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym                
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559, ze zm.), Burmistrz co roku do dnia 31 maja przedstawia Radzie Miejskiej raport 
o stanie gminy, który obejmuje podsumowanie działalności  Burmistrza w roku poprzednim. 

Burmistrz Koronowa do dnia 31 maja 2022 r. przedstawił Radzie Miejskiej w Koronowie raport o stanie 
gminy. Po przeprowadzeniu debaty nad tym raportem,  Rada Miejska w Koronowie, biorąc pod uwagę treść 
raportu oraz przebieg debaty, postanawia udzielić wotum zaufania Burmistrzowi Koronowa. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

Id: D5F5BD83-CE82-4481-89B1-21BB6ACEDD0C. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LX/504/22 
Data dokumentu 2022-06-29 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia Burmistrzowi Koronowa wotum zaufania 
Identyfikator dokumentu D5F5BD83-CE82-4481-89B1-21BB6ACEDD0C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-922525866 
Numer seryjny 16C8594F9519BC33088220A34C55E790 
Osoba podpisująca Katarzyna Szulta-Romaniuk\; Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Instytucja Gmina Koronowo 
Miejscowość Koronowo 
Województwo kujawsko-pomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.06.2022 12:03:27 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: D5F5BD83-CE82-4481-89B1-21BB6ACEDD0C. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



